

UVdata A/S

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 98 89 54

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

Benjamin Kramarz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	UVdata A/S Strømmen 6 9400 Nørresundby
	Hjemmeside: www.uvdata.dk
	CVR-nr.: 27 98 89 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benjamin Kramarz, Formand Lars Thomsen Olaf Fritjof Lind Jan Gaardboe Jensen
Direktion	Jan Gaardboe Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	UVD Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, levere og hoste software til børne-ungeområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

2015 bød på en stigning i virksomhedens forskellige forretningsområder. Af store begivenheder i året skal specielt fremhæves, at virksomheden har arbejdet med implementering og fortsat udvikling af virksomhedens produkter til sektoren, hvor der er vundet flere væsentlige udbud. Ved udgangen af 2015 står UVdata A/S stærkt positioneret med en samlet væg-til-væg løsning til alle centrale dele af den kommunale forvaltning samt til privatskolemarkedet.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2015 fusioneret med datterselskabet Dansk Skoledata ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	41.576.144	37.785
1 Personaleomkostninger	-15.606.290	-14.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-829.518	-340
Driftsresultat	25.140.336	23.328
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder og værdipapirer	27.320	45
Andre finansielle indtægter	360.357	501
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.828	-165
Resultat før skat	25.369.185	23.905
3 Skat af årets resultat	-6.109.223	-5.883
Årets resultat	19.259.962	18.022
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.000.000	15.000
Overføres til overført resultat	1.259.962	3.022
Disponeret i alt	19.259.962	18.022

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.920.836	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.920.836</u>	<u>0</u>
Indretning lejede lokaler	132.669	173
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.634	402
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.303</u>	<u>575</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	5.633
Deposita	267.202	248
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.202</u>	<u>5.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.542.341</u>	<u>6.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.279.255	3.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.796.000	5.551
Udskudte skatteaktiver	139.650	85
Andre tilgodehavender	117.887	43
Periodeafgrænsningsposter	243.037	163
Tilgodehavender i alt	<u>10.575.829</u>	<u>8.867</u>
Likvide beholdninger	19.707.297	17.640
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.283.126</u>	<u>26.507</u>
Aktiver i alt	<u>35.825.467</u>	<u>32.963</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	20.875.965	18.402
Egenkapital i alt	<u>21.375.965</u>	<u>18.902</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>1.747</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.747</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.869.159	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.299	549
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.795
Selskabsskat	6.144.446	5.940
Anden gæld	3.930.858	2.707
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.771.740</u>	<u>1.323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.449.502</u>	<u>12.314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.449.502</u>	<u>14.061</u>
Passiver i alt	<u>35.825.467</u>	<u>32.963</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	14.094.897	12.595
Pensioner	825.677	721
Andre omkostninger til social sikring	114.452	97
Personalemkostninger i øvrigt	571.264	704
	15.606.290	14.117
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	44
Andre renteomkostninger	158.828	121
	158.828	165
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.144.446	5.940
Årets regulering af udskudt skat	-35.223	-57
	6.109.223	5.883
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Aktiekapital 1. januar 2008, kr. 500.000

Kapitalforhøjelse 19. maj 2011, kr. 150.000

Kapitalnedsættelse 7. marts 2013, kr. - 150.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.401.941	15.380
Korrektion som følge af fusion	1.214.062	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.259.962	3.022
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.000.000	15.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-18.000.000	-15.000
	20.875.965	18.402
6. Anden langfristet gæld		
Anden langfristet gæld i alt	1.869.159	1.747
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.869.159	0
Anden langfristet gæld i alt	0	1.747

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en kontrakt hvorpå der påhviler selskabet en eventualforpligtelse på 100 t.kr. Der kan forfalde 100 t.kr. indenfor det kommende år.

Selskabet har indgået en række programaftaler, hvorpå der hviler branchemæssige forpligtelser.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 480. Lejeaftalen kan for begge parter opsiges med 6 måneders varsel.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UVD Holding A/S, CVR-nr. 35030549 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

UVD Holding A/S, Strømmen 6, 9400 Nørresundby